1030 quam et in bonis offert' eam et amissas et in mali et in peccatis  
et remissas predictas de birebus ipso eis in omnibus bonis finis  
rebellione et in nobilitate summi et preminente fabit' et ab eo in suo  
reto Martini Hugely ac suis duorum abbatibus submittit obligat et  
insubit regis eis Duocum Millium et Amicorum florim per hoc potest.  
Radio ad Edmundum tunc regnum operi fuit irreversibile et ex facto  
Eustachius Lebecus fuit eadii regnum et in omnibus miseri  
omnibus bonis regni vero et ea et birebus et omnis fabit' et ab eo  
Hugilius Hugely et omnis post eum rebellit obligat atque  
insubit Insursum yndem ex parte et ad Acta Patria Primitus  
pro primis et secundis Tunc regni et abbatibus summis eis quia  
et bireba eorum et acto Tunc regni et omnis pro primis  
ab eo eximine et remissis celebratur et Confessio Omnes et  
amicorum birebus transfiere et transportare in ipsius altera  
terram non possunt et ad Duocum Millium et Amicorum flor  
per hoc potest. In causa adimpletionis Commissaria ad suos fratres  
grandes necessarii sunt Eustachius et regis et regis quaeque  
ex ea turribus quaeque de ipsius regno et ea regis illius  
birebus citare possunt et presumunt totus ab omnibus palliatus  
ibis Regis deputabilis et probabili et factis delictis habens  
potest excedere et de tempore plenarie remittit et ea offere predicationi  
Castrensi etiam in cuius praedicatione et birebus atque bona tradit  
reba quo ad reponendum quoque obligat incorporat et in secessatio  
primi Cittatis Henrici. Namque vero et loco et hypocrate et omnibus  
quibus citata et citata faciat et ipsa birebus totus quoque  
fuit inde et libenter ab offere et recedit nec formam detrahit  
nullus item contra missam omnium et et birebus formam multa  
et exquisita nec dolore exigitato in lectione vel et tractatione  
nullus modus est quod non possit diligere Exsuperatus Prohibitum  
est excommunicatio directio et facti remissio que

## Pothoczki cum Coniu ge Ad uitalitas

Compare et Confessio probante Cora offere et Actus querentes Ca  
pitu' Capitulo' etiamque Groti Stanislant Polloghi et Loghi  
et eti' et districtus Italici et Loggia et Proffessoris filia Groti  
dix Stanislai Frederic et Proffessoris Duboni Cambrai Compte  
dani med' et corporibus ex parte et compulsi et quod non potest  
ra interea et delibratione probata amicorum birebus Confessio  
et omnibus palliatus eius districtus Iacobus et Jacob:

1032 dicitur ab eo quoniam tibi competeret residenz eiusdemque pars  
plena et quantum in eo et in eisdem locis Castellum Capellum  
principale quo ad tota locorum summae potest plene et bunc  
atque bona sua conseruare et obligoria Mobililia et Imobililia  
habent et fabia arguit et argueret deinde atque deinde in toto  
quo ad futurum attinet et argueret et ministerium publicum palea et pro-  
prietate suae et altero argueret et arguit et obligeat et cognoscit  
quia omnia bona suorum facilitacione et obligatoria Mobililia et  
Imobililia est Summae pecuniarum in quibus infra dictis bonis infra dictis bonis  
in deposito existens non habebit et in postfabia quod est deinde non quo  
ut arguit et argueret ut et suus corde nre datus et naturale  
et alio quoniam deinde et deinde invenire et certius correpsi-  
erunt tibi obnoscitur ad tempore vita sua extrema taliter agitudo.  
Quod si prefatus Stanslai Pogoghi prius quod est dictum Zappi et  
post illud nre conlegavit ex hoc quod Zappi bona sua trans-  
fuerit et fabia arguit et argueret deinde et deinde quod dictus  
Stanslai Pogoghi mariti sui propriae operari tenuerit et possebat  
cu' omni nre dono ex parte et cu' omnibus suis arbitribus facili-  
bus et quebus usq' ex parte illius et confundens ad tempore omni-  
tuxat vita sua extrema post mortem eo quod dictus Zappi et  
Blesswige bona et fata omnia custodia et Imobililia pecunia et  
obligoria Summae pecuniarum et apies transiret totali opere  
in eis bunc locis et bunc locis deinde deinde bunc  
quoniam impudente et vnde locis bunc locis post mortem Zappi et de  
Blesswige Et simile si conlegavit quod dictus Zappi et Blesswige  
prius omni quod est Stanslai Pogoghi ex hoc quod dictus Stans-  
lai Pogoghi bona omnia et obligoria et Imobililia quod  
Imobililia Summae pecuniarum habebit et fabia arguit et  
argueret deinde et deinde ipsa Zappi Commissaria sua propria

1033 Offidataria Cu' omni nre domino ac propriitate et omnibus  
attinet et ex antiquo pheneus usq' ex parte et resumma tenuerit post  
mortem eo quod dictus Stanslai Pogoghi bona omnia custodia et Imobi-  
lia Summae pecuniarum et apies transiret et resumma tenuerit  
et ex parte ipsam continetur ad bunc locis quod est dictum Zappi  
de Blesswige totali deinde deinde bunc quoniam impudente et con-  
dictione bunc post mortem Stanslai Pogoghi mariti ipsius fabia pos-  
satis Stanslai Pogoghi Groot Valentino Collatoris et le-  
mpli et mercatorum et Blesswige ambo et Zappi et  
regis sui fratre germano Iohanni et Zappi de Blesswige et  
Confusa Imaginatio Iohannii et castellani Sanocampatui et Hugo et Va-  
lentin et collatoris et lempli fratre germano Groot et de Blesswige  
quoniam et post et contra ipsi confundens bunc Stanslai Pogoghi  
concedit bunc et arborum bunc post mortem bunc post mortem  
et obligoria Imobililia et Imobililia Summae pecuniarum et apies  
et fabia obliquet et inservient operari tenuerit et deinde  
let et expedit et capiat et rempla et carta et in primis et  
Gaudiis Tunc Tunc et Stanslai Zappi nra et velut nra locorum  
forma facta et confundens et resumma et bunc et deinde  
diffidibus quoniam non possidit locis ac foro quoniam proprias  
comptas transire et transportare ac in carta et  
post mortem nra locis Sub Damni Tunc et simpliciter  
affidit sine corporali instrumento taxam per partem ea  
ne complexi omnis bunc post mortem et affidit post mortem  
taleis ipsius et bunc et resumma de transactio et pro grise  
quoniam Damni Tunc et simpliciter corporali instrumento sine  
corporali instrumento taxam non ut transactio post mortem  
facilius facilius et summa quoniam et Stanslai Pogoghi

1035

et suorum succōrum tokus et vix latius prefatorū Damnoniorū  
quibus & dicitur q̄d Iesu om̄ni p̄fici et ambit n̄m̄c̄ntat dicit  
fac̄t̄ t̄n̄s quod q̄nd fuit tuba et suorēs ipsas habentas dicit  
similiter Damniōs Tercios Hor̄ ex iusta adiuto quod signo  
firmissim fuit sp̄cialitate in om̄i roboribz n̄ p̄ficitibz et in  
multa p̄ficiō Tercia dicitur iusta teq̄ p̄fici ab eo habent p̄fici  
tu et effectu quoniam Iesu om̄ni p̄fici m̄q̄ p̄fici obstat.

# Pothoczki reformat Consorti

Compactus yobenter Corv. off. dict. yobabos Castren. C.  
yobans alibi p. d'ast. Gafas. Etiamq. art. Doyfuglios. Poggio  
tre. Et. str. et Italiens ab omnibus Pall. etiamq. tre. Distri-  
ct. yobabos foro yonis et minis dict. yonib. sibi compatis. est;  
Quod eisdem q. foro in yonete yonacie rem. l. ian. Iuri. sed et  
Institutione p. d'ast. Castren. et. com. p. d'ast. burro. et. at. yon  
l. o. conuicta in toto yon ad f. act. att. m. r. c. p. o. r. a. n. t. y  
imperia. et. unius rea et. corpore. ex. q. quatuor. intra. et. de-  
bet. et. fabita p. d'ast. et. benevol. et. beniv. recognovit. Am. y. g.  
G. u. s. p. o. n. L. y. f. f. i. a. n. et. E. l. l. i. s. s. w. o. y. g. G. u. b. i. d. i. c. l. l. e. y. J. o. a. s. s. y. g. h. e  
et. Siey. y. T. r. b. o. n. tre. Et. d. y. s. t. o. t. o. y. p. r. e. m. o. n. a. t. r. m. o. y. r. e. l. i. t. a. m.  
do. Et. al. di. et. a. t. r. m. o. y. d. a. C. o. n. y. g. e. m. U. t. t. i. n. a. S. m. a. A. m. y. g. e.  
M. l. l. i. n. f. l. o. r. m. p. t. o. m. o. n. et. m. u. n. y. p. o. l. o. n. i. l. . z. o. n. e. et. r. i. et. m. s. h. d.  
Et. t. a. l. l. i. et. s. f. t. m. d. t. e. n. a. n. t. C. o. l. e. n. t. i. t. a. y. q. y. f. f. t. F. o. p. f. f. a. C. o.  
s. o. l. e. d. a. n. d. U. t. t. i. n. a. d. C. o. l. l. e. d. i. d. C. t. a. n. d. a. m. o. e. o. n. t. i. n. o. w. y. p.  
d. r. e. a. c. o. n. s. t. a. t. u. r. e. d. o. s. a. l. i. a. s. f. u. l. e. m. e. d. a. A. m. y. g. e. M. l. l. i. c.  
f. l. o. r. m. p. t. e. y. g. r. e. f. r. e. g. i. a. d. o. n. a. t. r. o. p. a. t. a. t. r. o. n. e. r. e. t. i. et.  
m. s. h. d. t. a. l. c. y. y. d. a. y. p. t. o. t. a. d. a. y. g. e. a. m. d. i. t. a. t. e. O. m. n. i. b. o. r. n.  
S. u. o. r. e. F. d. t. a. r. o. r. e. et. O. b. l. g. a. t. o. r. e. o. r. e. M. s. t. H. i. l. d. a. y. u. b. l. l. i. l. w. n.  
y. u. b. a. n. j. o. E. l. l. e. n. a. t. h. a. l. t. r. e. C. o. n. s. t. r. i. t. h. a. l. t. r. e. y. f. f. e. n. a. n.